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Koheesio- ja kilpailukykyohjelma PKS-KOKO

Pääkaupunkiseudun koheesio- ja kilpailukykyohjelman (PKS-KOKO) ohjelma-alueen muodos-
tavat Helsinki, Espoo, Vantaa, Kauniainen ja Kirkkonummi. Hankekokonaisuuden lähtökohtana
on metropolialueen kilpailukykystrategia. Ohjelman tarkoituksena on tukea osaltaan metropoli-
politiikan ja kansallisen innovaatiostrategian tavoitteita.

Erityishuomiota ohjelmassa kiinnitetään huipputason koulutuksen ja osaamisen vahvistamiseen
KOKO:n alueella. PKS-KOKO toimii näin ollen seudullisena kehittämisfoorumina metropolialu-
een kilpailukykystrategian toteuttamisessa. Lisäksi se parantaa kansainvälistä kilpailukykyä
edistämällä innovaatioita ja vahvistamalla osaamista pääkaupunkiseudulla.

PKS-KOKO koostuu neljästä toimenpidekokonaisuudesta:

1. Metropolialueella jo olevan osaamisen tehokkaampi hyödyntäminen opiskelija-asumisen ja
oppilaitosyhteistyön puitteita parantamalla. Kärkihankkeena on Opiskelijametropoli –hanke, joka
keskittyy opiskelija-asumisen ja -liikkumisen ratkaisuihin. Tavoitteena on kehittää opiskelija- ja
asiantuntijaliikkuvuutta parantamalla kampusten välisiä yhteyksiä.

2. Osaajien uralla etenemisen mahdollisuuksien lisääminen ja varmistaminen. Tavoitteena on
tukea ammatillisten osaajien saatavuutta jatkossakin luomalla seudullisia työelämään siirtymi-
sen malleja kaupunkien, tutkimus- ja oppilaitosten sekä yritysten välille. Kärkihankkeena on
Opinnoista osaajaksi –hanke.

3. Kansainvälisten yritysten ja osaajien asettautumista tukevan palvelukonseptin kehittäminen.
Tavoitteena on seudullisesti koordinoidun palvelukokonaisuuden muodostaminen tukemaan
ulkomaisten yritysten ja niiden työntekijöiden sekä heidän perheidensä asettumista pääkaupun-
kiseudulle. Kärkihankkeena on No Wrong Door –hanke.

4. Kulttuurienvälisen vuorovaikutuksen, yhteisöllisyyden ja viihtyvyyden kasvattaminen. Tavoit-
teena on seudullisen yhteistyön lisääminen metropolialueen rakentamisessa. Kärkihankkeena
on Monikulttuurinen johtaminen käytäntöön –hanke, jossa kehitetään erityisesti kaupunkitason
johtamista.

PKS-KOKO:n operatiivinen johto- ja koordinointivastuu on Helsingin kaupungin tietokeskuksella.


